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Gewässerentwicklungskonzept Dosse-Jäglitz
Karte 5-7 Zustandsklassen für die Fließgeschwindigkeit

Geltungsbereich des
Gewässerentwicklungskonzept

Fließgewässer
Wasserrahmenrichtlinie

Fließgeschwindigkeitszustandsklasse*

Kilometrierung (Angabe in km)

Legende

!(

Standgewässer
Wasserrahmenrichtlinie

LAND BRANDENBURG

Gewässerentwicklungskonzept Dosse Jäglitz

Lage im Land Brandenburg

Kartengrundlage: Digitale Daten der Landesvermessung und geobasisinformation Brandenburg.
                             Nutzung mit Genehmigung Nr. GB-G I/99
                             Topographische Karte 1:50.000/Normalausgabe, Bezugssystem: ETRS 89

Auftraggeber: Landesamt für Umwelt, Gesundheit und Verbraucherschutz Brandenburg, Ref. RW5
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Landesgrenze Brandenburg - Sachsen-Anhalt

Verwaltungsgrenzen

0
1
2
3
4
5

keine Bewertung
sehr gut
gut
mäßig
unbefriedigend
schlecht

Standgewässer < 50 ha

Fliessrichtung

* Fließgeschwindigkeitszustandsklasse auf der Basis von
 Feldmessungen. Messungen stellenweise bei Q > MQ/3 aufgenommen


